Miljoavdelningens delegationsbeslut for anmalan till miljo- och stadsbyggnadsnamnden 2026-03-11
Delegationsbeslut for perioden 2026-01-14 till och med 2026-02-23
Fragor om besluten skickas fore sammantridet till miljohalsoskydd@danderyd.se

Hand- Diarie- Arenderubrik Beslutstyp och Besluts- Objekt, Fastighet, Adress

laggare  nummer nummer datum Anlaggning

Anmalan om avhjalpande av
fororening - Anmalan om
efterbehandlingsatgarder av

Amanda fororenade omraden
Hedenborg | M-2025-867 Morbyleden Beslut 2026-21 2026-01-15 DANDERYD 2:1
Djursholms Smide AB,
Saman Beslut om avgift BJORKDUNGEN 2, Miljéfarlig
Brifkani M-2025-778 | Planerad tillsyn - Miljoskydd | 2026-22 2026-01-15 | verksamhet Edsviksvagen 49
Jens Anmalan av kompostering -
Dahlskéld M-2026-17 Matavfall Beslut 2026-23 2026-01-15 TRANHOLMEN 1:111 Ornstigen 94
Klassning av
anlaggning/verksamhet - Beslut om klassning Internservice utkorning av
Assar Riskklassning av 2026-24 matlador, VADUREN 1,
Sundholm M-2026-20 livsmedelsverksamhet (Huvudbeslut) 2026-01-16 | Livsmedelsanlaggning Edsviksvagen 1A

DANDERYDS
KOMMUN



mailto:miljohalsoskydd@danderyd.se

Assar
Sundholm

Assar
Sundholm

Hanna
Nilsson

Assar
Sundholm

M-2026-18

M-2026-32

M-2024-240

M-2026-28

o DANDERYDS

KOMMUN

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Klagomal pa stérande
verksamhet - Buller -
Edsviksvagen

Klassning av
anlaggning/verksamhet -
Riskklassning av
livsmedelsverksamhet

Beslut om avgift
2026-25

Beslut om avgift
2026-26

Beslut 2026-27

Beslut om klassning
2026-28
(Huvudbeslut)

2026-01-16

2026-01-16

2026-01-19

2026-01-19

Internservice utkérning av
matlador, VADUREN 1,
Livsmedelsanlaggning

Hawaii Poké Morby Centrum,
POSTILJONEN 6,
Livsmedelsanldaggning

PILFINKEN 7

Danderyds Bageri och Saluhall,
DJURSHOLM 2:438,
Livsmedelsanldaggning

=

Edsviksvagen 1A

Morbyleden 2

Jagarbacken 2

Sunnandngsvagen
1




Danderyds Bageri och Saluhall,

Assar Planerad tillsyn - Beslut om avgift DJURSHOLM 2:438, Sunnanangsvagen
Sundholm M-2026-27 Livsmedelskontroll 2026-29 2026-01-19 Livsmedelsanlaggning 1
Assar Planerad tillsyn - Beslut om avgift Nonnos Stocksund, TORNET 12, | Stockholmsvagen
Sundholm M-2026-50 Livsmedelskontroll 2026-30 2026-01-21 | Livsmedelsanlaggning 45A
Jens Anmalan av kompostering - Bengt farjares vag
Dahlskéld M-2026-60 Matavfall Beslut 2026-31 2026-01-21 SJOVILLAN 1 1A
Jens Anmalan av kompostering - Beslut om avgift Bengt farjares vag
Dahlskéld M-2026-60 Matavfall 2026-32 2026-01-21 | SJOVILLAN 1 1A
Saman Beslut om avgift City Link etapp 2, DANDERYD Enebybergsvagen
Brifkani M-2025-737 | Planerad tillsyn - Miljoskydd = 2026-33 2026-01-22 2:166, Miljofarlig verksamhet 7A
I V) ]
DANDERYDS
KOMMUN L




Amanda
Hedenborg

Amanda
Hedenborg

Assar
Sundholm

Assar
Sundholm

Assar
Sundholm

M-2025-897

M-2026-33

M-2026-49

M-2026-48

M-2026-56

o DANDERYDS

KOMMUN

AnsOkan om tillstand att
sprida kemiska
bekdampningsmedel

Ansokan om tillstand att
sprida kemiska
bekampningsmedel - Idrotts-
och fritidsanlaggningar

Faststallande av
undersdkningsprogram
(vatten) - Andrad
provtagningspunkt

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll -
Dricksvattenkontroll

Klassning av
anlaggning/verksamhet -
Riskklassning av
livsmedelsverksamhet

Tillstandsbeslut
2026-34
(Huvudbeslut)

Tillstandsbeslut
2026-35
(Huvudbeslut)

Beslut 2026-36

Beslut om avgift
2026-37

Beslut om klassning
2026-38
(Huvudbeslut)

2026-01-23

2026-01-23

2026-01-23

2026-01-23

2026-01-23

Djursholm 2:251

SKEPPET 10

Allmanna dricksvattennatet,
DJURSHOLMS SLOTT 3,
Livsmedelsanldaggning

Allméanna dricksvattennatet,
DJURSHOLMS SLOTT 3,
Livsmedelsanlaggning

Buff Sweden AB, BALDERSHAGE

48, Livsmedelsanlaggning

=

HAGBARDSVAGEN
1

Kevinge strand 22

BANERVAGEN 6

BANERVAGEN 6

Sveavagen 10A




Assar
Sundholm

Assar
Sundholm

Assar
Sundholm

Assar
Sundholm

M-2026-52

M-2026-64

M-2026-66

M-2026-65

o DANDERYDS

KOMMUN

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Klassning av
anlaggning/verksamhet -
Riskklassning av
livsmedelsverksamhet

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Beslut om avgift
2026-39

Beslut om avgift
2026-40

Beslut om klassning
2026-41
(Huvudbeslut)

Beslut om avgift
2026-42

2026-01-23

2026-01-27

2026-01-27

2026-01-27

Buff Sweden AB, BALDERSHAGE
48, Livsmedelsanlaggning

Nora Deli, KOPMANNEN 1,
Livsmedelsanldaggning

Villa Brage, Ginnungagap 3,
Livsmedelsanldaggning

Villa Brage, Ginnungagap 3,
Livsmedelsanlaggning

=

Sveavagen 10A

Nora Torg 5A

Bragevagen 33

Bragevagen 33




Beslut om

sanktionsavgift Danderyds Bageri och Saluhall,
Assar livsmedel 2026-43 DJURSHOLM 2:438, Sunnanangsvagen
Sundholm M-2025-886  Sanktionsavgift livsmedel (Huvudbeslut) 2026-01-28 Livsmedelsanlaggning 1
Jens Klagomal pa inomhusmiljo - Brf Lillkalmar, LILL-KALMAR 10,
Dahiskold M-2023-596 | Buller Beslut 2026-44 2026-01-29 | Halsoskyddsverksamhet Lillkalmarvagen 17
Jens Klagomal halsoskydd -
Dahiskold M-2025-857 @ Klagomal belysning Beslut 2026-45 2026-01-29 STENROSET 9 Slagrutevagen 28
Klassning av
anlaggning/verksamhet - Beslut om klassning
Assar Riskklassning av 2026-46 Actic Morbybadet, DANDERYD
Sundholm M-2026-74 livsmedelsverksamhet (Huvudbeslut) 2026-02-02 | 3:165, Livsmedelsanlaggning Vendevagen 94B

J
L

o DANDERYDS
KOMMUN




Assar
Sundholm

Saman
Brifkani

Saman
Brifkani

Saman
Brifkani

M-2026-70

M-2026-68

M-2026-73

M-2026-72

o DANDERYDS

KOMMUN

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Kéldmediarapport - 2025

Kéldmediarapport - 2025

Kéldmediarapport - 2025

Beslut om avgift
2026-47

Beslut om avgift
2026-48

Beslut om avgift
2026-49

Beslut om avgift
2026-50

2026-02-02

2026-02-02

2026-02-02

2026-02-02

Actic Morbybadet, DANDERYD
3:165, Livsmedelsanlaggning

Fastigheter Skruven KB,
SKRUVEN 1,
Kéldmedieanldaggning

SKRUVEN 1

ICA Nara Klingsta butik 12440,
MYRAN 1, Kéldmedieanlaggning

=

Vendevagen 94B

RINKEBYVAGEN 17

Rinkebyvagen 19

EDSVIKSVAGEN
31A




Saman
Brifkani

Saman
Brifkani

Saman
Brifkani

Assar
Sundholm

M-2026-75

M-2026-45

M-2026-79

M-2026-78

o DANDERYDS

KOMMUN

Kéldmediarapport - 2025

Ansdkan om tillstand till
varmepump - Bergvarme

Kéldmediarapport - 2025

Klassning av
anlaggning/verksamhet -
Riskklassning av
livsmedelsverksamhet

Beslut om avgift
2026-51

Tillstandsbeslut
2026-52
(Huvudbeslut)

Beslut om avgift
2026-53

Beslut om klassning
2026-54
(Huvudbeslut)

2026-02-02

2026-02-03

2026-02-03

2026-02-03

DANDERYD 2:27

Vingolf 5, Varmepump

Danderyds sjukhus By 52,
SJUKHUSET 5,
Kéldmedieanlaggning

Brants Grill, DANDERYD 2:25,
Livsmedelsanldaggning

Enebybergsvagen
16

Burevagen 7

ENEBYBERGSVAGE
N 14
Il \ |




Assar
Sundholm

Assar
Sundholm

Assar
Sundholm

Assar
Sundholm

M-2026-76

M-2026-81

M-2026-80

M-2026-82

o DANDERYDS

KOMMUN

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Klassning av
anlaggning/verksamhet -
Riskklassning av
livsmedelsverksamhet

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Klassning av
anlaggning/verksamhet -
Riskklassning av
livsmedelsverksamhet

Beslut om avgift
2026-55

Beslut om klassning
2026-56
(Huvudbeslut)

Beslut om avgift
2026-57

Beslut om klassning
2026-58
(Huvudbeslut)

2026-02-03

2026-02-04

2026-02-04

2026-02-04

Brants Grill, DANDERYD 2:25,
Livsmedelsanlaggning

BEEKIND CAFE, SVARDET 7,
Livsmedelsanldaggning

BEEKIND CAFE, SVARDET 7,
Livsmedelsanlaggning

=

ENEBYBERGSVAGE
N 14

Svardvagen 11

Svardvagen 11




Saman
Brifkani

Assar
Sundholm

Assar
Sundholm

Cornelia
Strand

M-2026-62

M-2026-85

M-2026-84

M-2026-19

o DANDERYDS

KOMMUN

Kéldmediarapport - 2025

Klassning av
anlaggning/verksamhet -
Riskklassning av
livsmedelsverksamhet

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Planerad tillsyn - Halsoskydd
- Fastighetsagartillsyn 2026,
Brf Morbyskogen Nr 1

Beslut om avgift
2026-59

Beslut om klassning
2026-60
(Huvudbeslut)

Beslut om avgift
2026-61

Beslut om avgift
2026-62

2026-02-05

2026-02-05

2026-02-05

2026-02-06

DJURSHOLM 2:447

Waynes Coffee, POSTILJONEN 6,
Livsmedelsanldaggning

Waynes Coffee, POSTILJONEN 6,
Livsmedelsanlaggning

Brf Morbyskogen Nr 1,
FORSTMASTAREN 1,
Halsoskyddsverksamhet

=

Rinkebyvagen 20

Golfvagen 2

Golfvagen 2

MORBYHOJIDEN 7




08-Burger & Kebab Eneby,
Assar Planerad tillsyn - Beslut om avgift SLADEN 4,
Sundholm M-2026-105 | Livsmedelskontroll 2026-63 2026-02-06 Livsmedelsanlaggning Enebytorg 12

08-Burger & Kebab Eneby,
Assar Planerad tillsyn - Beslut om avgift SLADEN 4,
Sundholm M-2026-105 | Livsmedelskontroll 2026-64 2026-02-06 | Livsmedelsanlaggning Enebytorg 12

Pellegrini restaurang,

Assar Planerad tillsyn - Beslut om avgift ORIENTERAREN 2, Satraangsvagen

Sundholm M-2026-110 @ Livsmedelskontroll 2026-65 2026-02-10 Livsmedelsanlaggning 134

Saman Beslut om avgift Djursholms tra, HUNDING 10,

Brifkani M-2026-108 | Koéldmediarapport - 2025 2026-66 2026-02-10 @ Koldmedieanlaggning Ostbergavigen 20
I V) ]

o DANDERYDS
KOMMUN




Jens
Dahlskold M-2026-53

Assar
Sundholm M-2026-113

Saman
Brifkani M-2026-115
Saman
Brifkani M-2026-117

o DANDERYDS
KOMMUN

Ansokan om dispens fran
renhallningsordningen -
Dispensansokan narsortering
ar 2027

Planerad tillsyn -

Livsmedelskontroll

Kéldmediarapport - 2025

Kéldmediarapport - 2025

Beslut 2026-67

Beslut om avgift
2026-68

Beslut om avgift
2026-69

Beslut om avgift
2026-70

2026-02-10

2026-02-11

2026-02-11

2026-02-11

MORBYBACKEN 1

Danderyds Sjukhus -
Neonatalen Avd 20-21,
SJUKHUSET 5,
Livsmedelsanldaggning

REIDMAR 7

SNODROPPEN 11

=

MORBYGARDSVAG
ENS

Vendevagen 62

Bryggare bergs vag
7




Saman Beslut om avgift
Brifkani M-2026-118 @ Koéldmediarapport - 2025 2026-71 2026-02-11 ASK 19 Fafnervagen 47

Tillstandsbeslut

Saman Ansdkan om tillstand till 2026-72

Brifkani M-2026-77 varmepump - Bergvarme (Huvudbeslut) 2026-02-11 = BECKASINEN 9, Varmepump Hasthagsvagen 11
Assar Planerad tillsyn - Beslut om avgift Ostberga Pizzeria, HUNDING 10, OSTBERGAVAGEN
Sundholm M-2026-119 | Livsmedelskontroll 2026-73 2026-02-12  Livsmedelsanlaggning 20

Tillstandsbeslut
Saman Ansdkan om tillstand till 2026-74
Brifkani M-2026-103 | varmepump - Bergvarme (Huvudbeslut) 2026-02-12 | REGISTRATORN 23, Varmepump | Vintervagen 36

J
L

o DANDERYDS
KOMMUN




Saman
Brifkani

Saman
Brifkani

Saman
Brifkani

Assar
Sundholm

M-2026-123

M-2026-121

M-2026-120

M-2026-156

o DANDERYDS

KOMMUN

Kéldmediarapport - 2025

Kéldmediarapport - 2025

Kéldmediarapport - 2025

Klassning av
anlaggning/verksamhet -
Riskklassning av
livsmedelsverksamhet

Beslut om avgift
2026-75

Beslut om avgift
2026-76

Beslut om avgift
2026-77

Beslut om klassning
2026-78
(Huvudbeslut)

2026-02-12

2026-02-13

2026-02-13

2026-02-13

DJURSHOLM 2:371

BORGEN 8

248 Kyrkskolan, BERGET 3,
Kéldmedieanlaggning

Ica Nara Tornet, TORNET 11,
Livsmedelsanldaggning

=

Enmans vag 11

Granitvagen 2

KLOCKAR MALMS
VAG 19

Stockholmsvagen
43




Saman
Brifkani

Saman
Brifkani

Assar
Sundholm

Saman
Brifkani

M-2026-130

M-2026-133

M-2026-155

M-2026-128

o DANDERYDS

KOMMUN

Kéldmediarapport - 2025

Kéldmediarapport - 2025

Planerad tillsyn -

Livsmedelskontroll

Kéldmediarapport - 2025

Beslut om avgift
2026-79

Beslut om avgift
2026-80

Beslut om avgift
2026-81

Beslut om avgift
2026-82

2026-02-13

2026-02-13

2026-02-13

2026-02-13

JUNGFRUN 2

Hildingavagens forskola 341,
ROTA 3, Kéldmedieanlaggning

Ica Nara Tornet, TORNET 11,
Livsmedelsanlaggning

Danderyds Gymnasium 234,
GYMNASIET 1,
Kéldmedieanldaggning

=

Golfvagen 18

Hildingavagen 43

Stockholmsvagen

43

Rinkebyvagen 4




Cornelia Planerad tillsyn - Halsoskydd | Beslut om avgift Brf Bagaren 3, BAGAREN 3, BENGT FARJARES
Strand M-2026-40 - Fastighetsagartillsyn 2026 2026-83 2026-02-16 = Halsoskyddsverksamhet VAG 20

Fribergaskolan 245,

Saman Beslut om avgift MORBYBERGET 1,

Brifkani M-2026-131 | Kéldmediarapport - 2025 2026-84 2026-02-16 @ Koldmedieanlaggning Morbyhojden 24
Saman Beslut om avgift

Brifkani M-2026-152 = Koldmediarapport - 2025 2026-85 2026-02-16 = SOLTORPET 38 Soltorpsvagen 20C

Stocksundsgarden 542,

Saman Beslut om avgift VITSIPPAN 15, Stockholmsvagen
Brifkani M-2026-146 | Koldmediarapport - 2025 2026-86 2026-02-16 | Koldmedieanlaggning 96
I V) ]

o DANDERYDS
KOMMUN




Saman

Brifkani M-2026-149
Saman

Brifkani M-2026-132
Assar

Sundholm M-2026-80

Assar
Sundholm M-2026-159

o DANDERYDS
KOMMUN

Kéldmediarapport - 2025

Kéldmediarapport - 2025

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Klassning av
anlaggning/verksamhet -
Riskklassning av
livsmedelsverksamhet

Beslut om avgift
2026-87

Beslut om avgift
2026-88

Beslut om avgift
2026-89

Beslut om klassning
2026-90
(Huvudbeslut)

2026-02-16

2026-02-16

2026-02-16

2026-02-17

DANDERYD 3:165 Vendevagen 94A
Brageskolan 422, ORREN 30, GETHAGSVAGEN
Kéldmedieanldaggning 13

BEEKIND CAFE, SVARDET 7,
Livsmedelsanlaggning Svardvagen 11

Kaffevagnen, DANDERYD 3:172,
Livsmedelsanldaggning

J
L




Assar
Sundholm M-2026-158

Cornelia

Strand M-2026-43
Saman

Brifkani M-2026-144
Saman

Brifkani M-2026-151

o DANDERYDS
KOMMUN

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Planerad tillsyn - Halsoskydd

- Fastighetsagartillsyn 2026

Kéldmediarapport - 2025

Kéldmediarapport - 2025

Beslut om avgift
2026-91

Beslut om avgift
2026-92

Beslut om avgift
2026-93

Beslut om avgift
2026-94

2026-02-17

2026-02-18

2026-02-18

2026-02-18

Kaffevagnen, DANDERYD 3:172,
Livsmedelsanlaggning

Brf Slottet, INVERNESSBACKE 7,
Halsoskyddsverksamhet

VALASKJALF 11

Be Fair Morbybadet 227,
DANDERYD 3:165,
Kéldmedieanldaggning

=

INVERNESSVAGEN
9

Viktor rydbergs vag
2

VENDEVAGEN 94B




Saman Beslut om avgift Noragardsvagen

Brifkani M-2026-124  Koldmediarapport - 2025 2026-95 2026-02-18 A DANDERYD 3:200 29B

Saman Beslut om avgift 328 Svalnasskolan, EMBLA 9,

Brifkani M-2026-126 | Kéldmediarapport - 2025 2026-96 2026-02-18 | Koldmedieanlaggning Emblavagen 10
Ansokan om tillstand for Beslut om

Adam enskilt avlopp - Retroaktiv atgardskrav 2026- DANDERYD 2:166, Enskilt Enebybergsvagen

Bohlin M-2025-475 | ansokan enskilt avlopp 97 2026-02-18 avlopp 7A

Indian Plaza uat taj Mahal,
Assar Planerad tillsyn - Beslut om avgift SVARDET 7,
Sundholm M-2026-165 | Livsmedelskontroll 2026-98 2026-02-18 | Livsmedelsanlaggning Svardvagen 3

J
L

o DANDERYDS
KOMMUN o




Beslut om Ekeby Gard Dackbyte,
Adam atgardskrav 2026- DJURSHOLM 2:369, Miljofarlig DANDERYDSVAGEN
Bohlin M-2025-465 | Planerad tillsyn - Miljoskydd | 99 (Huvudbeslut) 2026-02-19 verksamhet 140

Anmalan om avhjalpande av

Amanda fororening - Skoldvagen i
Hedenborg = M-2026-36 Danderyd kommun Beslut 2026-100 2026-02-19 | DJURSHOLM 2:421
Klassning av
anlaggning/verksamhet - Beslut om klassning
Assar Riskklassning av 2026-101 Tokulla Gard, PROFESSORN 3,
Sundholm M-2026-173 | livsmedelsverksamhet (Huvudbeslut) 2026-02-20 Livsmedelsanlaggning Kyrkvagen 21
Assar Planerad tillsyn - Beslut om avgift Tokulla Gard, PROFESSORN 3,
Sundholm M-2026-167 | Livsmedelskontroll 2026-102 2026-02-20 | Livsmedelsanlaggning Kyrkvagen 21

J
L

o DANDERYDS
KOMMUN




Assar
Sundholm M-2026-166

Cornelia
Strand M-2026-41

Assar
Sundholm M-2026-69

Assar
Sundholm M-2026-119

o DANDERYDS
KOMMUN

Registrering av
livsmedelsanlaggning - Ny
livsmedelsanlaggning

Planerad tillsyn - Halsoskydd
- Fastighetsagartillsyn 2026

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Planerad tillsyn -
Livsmedelskontroll

Beslut 2026-104

Beslut om avgift
2026-105

Beslut om avgift
2026-106

Beslut om avgift
2026-107

2026-02-20

2026-02-23

2026-02-23

2026-02-23

Rajbhog, SKOGVAKTAREN 1,
Livsmedelsanlaggning

Brf Ovala Parken,
BILDHUGGAREN 24,
Halsoskyddsverksamhet

Mimer Medical AB, SVARDET 7,
Livsmedelsanlaggning

Ostberga Pizzeria, HUNDING 10,
Livsmedelsanlaggning

Morbyleden 16

EDUARD VON
HORNS VAG 1

Svardvagen 23

OSTBERGAVAGEN
20
I M ]




	Miljöavdelningens delegationsbeslut för anmälan till miljö- och stadsbyggnadsnämnden 2026-03-11
	Delegationsbeslut för perioden 2026-01-14 till och med 2026-02-23 Frågor om besluten skickas före sammanträdet till miljohalsoskydd@danderyd.se

